POCCHUIMCKAS ®EJEPALIUSA
KeMmeposckasi 00J1acTh
ropoa Mbicku

AaMuHucTpanus MBbICKOBCKOI0 ropoJCKOro OKpyra
INHOCTAHOBJIEHHUE

ot 24 nexadps 2019r. Ne 2008-1

00 yTBep:KIeHNH CIUCKOB YJINII, IePeyJIKOB, KBapTAJIOB, 0y1bBapOB, IPOE3/10B
MBICKOBCKOI0 TOPOICKOI0 OKpyra

Ha ocnoBanuu ®denepansHoro 3akona oT 28.12.2013 Ne 443-®3 «O ¢denepanbHOiA
MH()OPMAITMOHHOW aIpECHOI CUCTEME M O BHECEHMH M3MEHEHHI B DenepanbHblid 3aKOH
«O0 o00mMX mNpUHIMIAX OpraHu3alMd MECTHOIO caMoymnpaBiieHus B Poccuiickoi
Oenepanuny», nocraHoBieHus lIpaBurensctBa Poccuiickoit @enepanuu ot 19.11.2014
No 1221 «O06 yrBepxknenun IlpaBun mnpuCBOCHHS, W3MEHEHUS U aAHHYJIUPOBAHUS
azpecoBy, pykKoBoACTBysCh DenepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6
oOIIMX MPUHILIKAIAX OpTraHU3ALMK MECTHOTO camoynpasieHus B Poccuiickoit @eaepaunny,
B COOTBETCTBHM C YCTaBOM MBICKOBCKOIO TOPOACKOTO OKpyTra, B LEIsIX OOecreueHus
€AMHCTBA CTPYKTYPBI U COCTaBa aJpecHON MH(MOpMAIUH, UCTIoIb3yeMol B dDeepanbHoi
HaJIOTOBOM ciry>x0e Poccuu 1 B PocHeIBMKMMOCTH ITpU HHPOPMAITMOHHOM 0OMEHE:

1. YTBepauTs:

1.1. Coucok ymui Ha TeppuTOopur MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra, 3a
WCKIIFOUEHHEM YIMI[ B TMOCEIKaX B cocTaB€ MBICKOBCKOIO TOpOJICKOrO OKpyra,
npuioxenue Ne 1.

1.2. Chnucok mnepeyinkoB Ha TeppUTOpUHM MBICKOBCKOTO TOpPOJACKOTO OKpyra, 3a
HCKIIIOUEHHEM TEpEeyJKOB B IOCENIKaX B cocTaBe MBICKOBCKOTO TOpPOACKOIO OKpYyra,
npuioxenue Ne 2.

1.3. Cnucok kBapTanoB, OyibBapoB, MPOE3AOB Ha TEPPUTOPUU MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa, npuioxenue Ne 3.

1.4. Criucok ynuIl U MEpeyJKOB B MOCENKaX B cOCTaBe MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO
OKpyra, npuioxeHue Ne 4.

2. CuuTaTh YTPATUBIIUM CHILY:

2.1. TlocraHoBieHHE aJAMHMHUCTpPALMU MBICKOBCKOTO TOPOICKOTO OKpyra oOT
22.02.2018 Ne270-n «O BHECEHHMHM JOMOJHEHUS B TMOCTAHOBJICHUE aAJMUHHUCTpPAIUU
MBICKOBCKOTO ropoickoro okpyra ot 12.04.2017 No742-my.



2.2. TlocraHoBieHHE aAMUHUCTPALMK MBICKOBCKOIO TOpPOACKOTO OKpyra oT
12.04.2017 Ne 742-n «OO0 yTBEpKIECHUU CIHCKOB YIHWI, MEPEYJIKOB, KBapTaJOB,
OyJIbBapoOB, MPOe3/10B MBICKOBCKOT'O TOPOJACKOTO OKPYTa.

3.  KoHCynbTaHTY-COBETHHKY  OpPraHM3allMOHHOTO  OTAela  aJIMUHUCTPALUU
MpickoBcKOro ropojickoro okpyra (A.A. CMUPHOB) pa3MeCTUTh JAHHOE MOCTAHOBJICHHE
HA OQUIMAIBLHOM caiiTe aJAMUHUCTpauud MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra B
UH(OPMAIIMOHHO-TEICKOMMYHUKAMOHHOM ceTn « THTepHET».

4. KOHTpOJIb 32 BBINOJHEHUEM JAHHOIO IMOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOKUTH Ha IEPBOTO
3aMECTHUTEINA TJIaBbl MBICKOBCKOTO TOPOJCKOIO OKpyra IO TOPOACKOMY XO3SHCTBY H
ctpoutenbeTBY E.B. Kanpanosa.

['maBa MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra E.B. Tumodeen



[Tpunoxenue Ne 1
K MOCTAHOBJICHUIO aMHUHUCTpPAIIUN

MBICKOBCKOT'O TOPOJICKOTO OKpyTa
or 24.12.2019 Neo 2008-11

Cnucok yJauig
MBICKOBCKOI0 FOPOICKOr0 OKpyra

1. 1-1 YcTe-Mpacckas 41. lembsina begnoro 81. Kypeunckas

2. 2-1 Ycrb-Mpacckas 42. JlenoBckas 82. Kycrapnas

3. 50 ner IInonepun 43. JOK 83. KycyprameBa
4.52 km 44. Jlom oTabixa 84. Kyry3oBa

5. ABTOMOOHIINCTOB 45. JlopoxxHast 85. KyrokoBa

6. Araza 46. dpyxxHas 86. JIazo

7. AKKOJIbCKas 47. EnoBas 87. JIeBosnorosas
8. AKIIMOHEpHAas 48. 3aBoackas 88. Jlennna

9. Annma-ATuHCcKas 49. 3arorckorckas 89. Jlenunrpaackas
10. AmromuHueBas 50. 3apeuHas 90. JlepmonTOBa
11. ApbGayakoBa 51. 3Be3nHas 91. Jlecnas

12. Apxumnosa 52. 3BykoBas 92. Jlecxo3Has

13. AcmaumnHckas-1-as 53. 3eneHoropckas 93. JIunelinas

14. AcmaunHckas-2-as 54. NuuumnaTtuBHAas 94. JIunoBas

15. be3piMsiHHAs 55. NUurepnaunonaneHas ~ 95. JloroBas

16. benble ropel 56. KanennapHas 96. JlomonocoBa
17. boxoBas 57. Kapna Mapkca 97. JlyroBas

18. bosoTHas 58. Kapuunrckas 98. Jlynnas

19. bonbHMuHas 59. Kapbepnas 99. ManunoBas

20. bparckas 60. Keaposckas 100. MasxoBckoro
21. byrposas 61. Kuitzakckas 101. MexnypeueHnckas
22. Baxpymesa 62. Kup3aBoackas 102. Munuueiickast
23. Becenas 63. KupoBa 103. Mupa

24. BuuiHeas 64. KiienoBas 104. MuuypuHckas
25. Bok3anbpHas 65. KimroueBas 105. MomonexxHast
26. Bonnas 66. Komaposa 106. MocToBas

27. BopoHuHa 67. KommyHnapos 107. HabGepexHas
28. BocTtounas 68. KommyHnuctuueckas 108. Haponnas

29. BeicoTHas 69. KoMcomoubckas 109. Hekpacona
30. BeroxHas 70. Konnas 110. HoBas

31. I'arapuna 71. KoroBckoro 111. HoBocenos
32. lN'apaxuas 72. Kpalinss 112. Horpanckas
33. I'actemno 73. Kpacusas 113. OGoraruteneit
34. I'Bapaeiickas 74. KpacHoapmeiickas 114. OBpaxnas

35. I'epuena 75. KpacHocenbckas 115. Onecckas

36. 'orons 76. KpacHosipckas 116. OxTa0pnckas
37. T'opHas 77. KpecTbsiHCKas 117. Onumnuiickas
38. 'opbkoro 78. KpbLioBa 118. Ocennsis

39. lanbHsis 79. Ky30acckas 119. Ocunenko

40. Naunas 80. Ky3Henukas 120. OcTpoBckoro



121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

Otpannas
[Tandunora
[TapkoBas
[TapomHas
[TapxomeHnko
[Taceunas
IlepBomaiickast
IlepBocTpouTenen
Ilecuanas
[Tnonepckas
IIuxToBas
[LmanupoBoyHas
[Torpannunas
[Toaropnas
[ToneBas
ITocenkoBas
[TouroBas
[TpaBas
[IpaBonorosas
[TpaBoHaOepexHast
[Ipa3nanunas
[IpuBOK3ampHas
IIpuBonBEHAS
[Ipuroponnas
ITputomckas
ITpomkomOnHATCKAS
[Iporounas
ITpodcoro3nas
[Tymknna
Panyxnas
PaznonbHas
PeBouroninonHas
Peneiinas

154. PemOa3oBckas

155.

Penmnaa

156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

Peunas
PonaukoBas
Pocnas
Poccuiickas
Pyueiinas
PabunoBas
CamoBas
Caxapona
CBs13uCTOB
CeBacTormoJibcKast
CeBepHas
CenoBa
Cewmeiinas
CenHas
CepadumoBnua
Cubuprunckas
CrnaBsHCKas
CoBerckas
CHexnas

CoB. Apmun
CocnoBas
Cnapraka
CnoptuBHas
CragnonHas
CranpaptHas
CraproBas
CraxaHoOBCKas
Cremana Pa3una
Cremnnas
Crpourenen
CyBopoBa
Taexnas
TBepckas
Teren3unckas
TomMckas

ITepBbIit 3aMecTUTEND TJ1aBbl MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOI0 OKPYTra MO FOPOACKOMY XO3SUCTBY
U CTPOUTEIILCTBY

191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,

TomycuHCcKkas
TpakroBas
TpancniopTHas
TymanHas
TynukoBas
Typrenesa

VY naunas
Y3KoKOnEHHAs
Yperonbsckas
Ycenemnas
dacagnas
decTrBaIbHAA
[IBeTounas
LlenTpanbHas
YalikoBCKOT0
Yamnaea
YepemyxoBas
Yexona
UxkanoBa
YynpxaHoBa
[[TaxTepckas
[[TaxTocTpouTenen
[Inpokas
[Modepckas
DJIEKTPOMOHTAaKHasI
DHresnbca
DHEPreTUKoB
DHTY3UaCTOB
HO6uneiinas
HOxHnas
FOnuaroB
SceneBas
Scnas
SAcHoropckas

E.B. Kanpanos



. 1-v1ii Mronscxui
. 1-w1ii JleTHni

. 2-o Uronsckuit
. 2-oi1 JleTHnit

. 4-p1if Kupninunsrit
. 8 MapTta

. beperosou

. bepesosas pora
. bepe3oBrii

. bubanoreunmIit
. bonpHMYUHEBII

. bopoBoi

. Bomupii

. BepOnpiit

. Bepxuuit

. Becennnii

. Imyxou

. I'pubHOIM

. EnoBoIi

. 3eIeHbIN

. 3eMEIbHBIN

. 3eMISSHUYHBIN
. 3HaKOMBIH

. Kackagaeiin

. Kanunoss1i1 cniyck
. KanuHoswrit

. Kapnonnsbiit

O©CooO~NOoO Ul WN -

[Tpunoxxenue Ne 2

K IMIOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTpAllU
MBEICKOBCKOTO ropoacKoro OKpyra

Cnucok nepeyJikoB
MBICKOBCKOT0 rOPOJACKOr0 OKpyra

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52.
53.
54.

Kup3zasoackoii
Kupnnunsiii-1
Kuprnnansrii-2
Knapsr LeTkun
Koponenko
KomeBoro
Kpacubiii
Kpyroit
Ky3HeuHslit
JlomounEbIi
Maiickui
MupHhblii
MenoBbIit
MopanbHuk
Mpaccy
HuxkonaeBckuii
OropoiHbIH
OnuHoKHit
OpexoBbiii
OcuHOBBIN
OTKpBITHII
OxoTHNYMI
[TaBnuka Mopo3oBa
ITepBomaiickuii
[Ipsmoit
Pabouwnit
PanocTHbIN

[TepBb1it 3amecTuTEND r1aBbl MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKPYTa MO TOPOACKOMY XO3SIUCTBY

U CTPOUTCIILCTBY

or 24.12.2019 Neo 2008-11

55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Pocunka
Pyuennbii
Pycckun
CanoBbIit
CB0OOIHBIN
CereBoit
Cubupckuii
CupeHeBblit
CnaBbl
ComHeuHbIN
CranpmapTHbIN
CronspHsiit
TumypoBCckuit
TapHbIii
TexkcTuIbHBIN
TemmmaueIi
Tuxui
YTpeHuun
VYrnoBon
V3noBoit

75. ®pyKTOBBIT
76. XBOWHBIN

77. llenmHHBIHA
78. 1IBeTOUHBIH
79. HIxoapHbBII
80. Aroxubrit

E.B. Kanpanos



[Tpunoxenne Ne 3
K TIOCTaHOBJIICHHIO QJIMUHHUCTPAIIH

MBICKOBCKOTO FOpPOJICKOTO OKpyTa
ot 24.12.2019 Ne 2008-n

Cnucok KBapraJjos, 0yJ1bBapoB, IP0e310B
MBICKOBCKOI0 rOPOACKOI0 OKpPyra

4-p1ii KBapTam
7-011 KBapTan
8-oif kBapTan
9-prif KBapTaI
10-pr1i1 kBapTan
11-p1if KBapTan
17-w1it KBapTan
18-bI1it KBapTan

O~NO OIS WN -

1 IlIpoesn llaxTepckuii
bynsBap FOOuneitHbii

[lepBblii 3aMecTUTEND I1aBbl MBICKOBCKOTO
rOPOACKOTr0 OKpyra o rOpOJICKOMY XO3SIMCTBY
Y CTPOUTEIIBCTBY E.B. Kanpanos



[Tpunoxenune Ne 4

K ITOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpPALU
MBEICKOBCKOTO ropoackoro oKpyra

CnMCcoK yJIMIl ¥ TIepeyJIKOB B MOCeJTKaX
MBICKOBCKOT0 TOPOJICKOI0 OKPyra

ot 24.12.2019 Ne 2008-n

noc. [loxodac noc. | Akcac noc. | Ceabpxo3
1 | beperosas 1  yn Cenbxo3Has
2 | I'arapuna
3 | HopoxHas noc. | baja0Obiub noc. | Tyrysic
4 | dpyxOnI 1. | BeperoBas 1 | beperosas
5 | 3apeunas 2. | Kemposas 2 | bonoTHas
6 | Kaiununa 3 | bonpHuyHas
7 | KoonepatuBHast noc. | bepensac 4 | 3apeuHas
8 | JlyroBas 1 | beperoas 5 | Kuitzakckas
9 | [logobacckas 2 | 3apeunas 6 |Jlecnas
10 | Ilponerapckas 3 | [logropnas 7 | Peunas
11 | CapoBas 4 | PeuHnas 8 | Tyryscckas
12 | Cpernas 5 | HentpanbHas 9 | UenTtpanbHas
13 | CoBetrckas
14 | CoBxo3Has noc. | bopoauno noc. | YyBamka
15 | Cnapraka 1 | bopoauHckas 1 | yn AxlIlyx
16 | Tpy)XCeHHHKOB 2 | XKenesHomopoxHas 2 | yn. Anteia op
17 | occetinas 3 Mosonexuas 3 Vn. Aniac
18 | FOxnas 4 | Ozepnas 4 | YnI'nyxapunas
19 | nmep.AnTaiickuii 5 | Ceernas 5 | Ya. Ilpacc
20 | nep.Becennuit 6 | TpynoBas 6 | yn Operu Kesex
21 | mep.)Kene3HOZOPOKHBIN 7 | yn. Cok Kénp
yi1. ToOepru
22 | mep.lIkonbHbII noc. | Kosbue3zac 8 | Kesex
1 | Konbueszacckas 9 | yn. Vuyr Tar
Iloc. | Bepe3oBblii 10 | yn. Oue Tar
1 | yn. MenBexbs noc. | Kamemexk 11 | yn. Ocku Uyprt
1 | yn.KaiiuakoBckas 12 | yn. Yeneii
noc. | Kazac 13 | yn.Typana
1 | yn.Opam noc. | Yyasac
1 | Becenas
noc. | To3 2 | Berepanckas
1 | yn. Kapa-Kaii-Tar 3 | [TapkoBas
4 | llenTpanpHas

ITepBbIiit 3aMecTUTEND TJ1aBbl MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpYTra MO rOPOACKOMY XO3SIUCTBY
U CTPOUTEIILCTBY

E.B. Kanpanon




